
MIRATOHET

KRYETARE BASHKISE

Rajmonda BALILAJ

 Objekti : Rehabilitim I shkarjes ne rrugen Qerim Banaj, Dukas

Investitor : Bashkia Patos

Zbatues :

Java 1 Java 2 Java 3 Java 4 Java 5 Java 6 Java 7 Java 8 Java 9 Java 10 Java 11 Java 12 Java 13 Java 14 Java 15 Java 16 Java 17 Java 18 Java 19 Java 20

1 Punime mobilizimi dp 12.00                 192.00         

2 Punime germimi, mbushje e transport m3 475.00               191.00         

3 Punime shtresash rrugore m2 342.00               98.00           

5 Punime betoni e b/a m3 107.00               1,907.00      

6 Punime pastrimi tombino + betonin pesete cope 1.00                   112.00         

7 Punime dorezimi dp 12.00                 192.00         

Afati i Punimeve eshte 5 (pese) muaj.

Hartoi:

Ing. Arben MANOKU

MUAJI 2 MUAJI 3 MUAJI 4 MUAJI 5
Nr Emertimi Njesia

Volumi I 

punimeve
O/P

MUAJI 1

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PATOS

DREJTORIA E HARTIMIT TE PROJEKTEVE, MONITORIMIT TE INVESTIMEVE DHE SHERBIMEVE

Adresa: Rruga “Unaza”, lagjia "Naftetari"                 

Tel: 0381 2372; 3664

G R A F I K U   I   P UN I M E V E   
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